
Stinstedt - Moorausmoor - Mittelstenahe - Lamstedt und zurück

1053

1053
  

Busnummer
Fahrtnummer

Verkehrsbeschränkung

Nr Haltestelle
Neubachenbruch, Wiesendamm1
-, Bachenbrucher Str.192
Moorausmoor, Ortsstraße3
-, Friedhof4
-, Abzweig Stinstedt5
-, Viehweg 7a6
Stinstedt, Eichhofsberg7
-, In der Heide8
-, Kindergarten9
-, Achtern Borm10
Mittelstenahe, Grundschule11
-, Gut Haneworth12
Lamstedt, Siedlung13
-, Kirche14
-, Schulzentrum A15  

L 1046 nach Hemmoor

1001

11

7.02
7.04
7.08
7.10
7.11
7.12
7.21
7.25
7.27
7.28
7.34
7.37
7.39
7.43
7.45
7.49

Tag der Zeugnisausgabe

Busnummer
Fahrtnummer

Verkehrsbeschränkung

Nr Haltestelle 
L 1046 aus Hemmoor

Lamstedt, Schulzentrum A2
-, Kirche3
-, Siedlung4
Mittelstenahe, Gut Haneworth5
-, Grundschule6
Stinstedt, Achtern Borm7
-, Kindergarten8
-, Eichhofsberg9
-, In der Heide10
Moorausmoor, Viehweg 7a11
-, Abzweig Stinstedt12
-, Friedhof13
-, Ortsstraße14
Neubachenbruch, Bachenbrucher Str.1915
-, Wiesendamm16

1802

11

10.45
10.47
10.49
10.50
10.53
10.59
11.00
11.06
11.10
11.15
11.16
11.17(A)
11.18(A)
11.22(A)
11.24(A)

1804

19

11.28
11.30
11.32
11.34
11.35
11.38
11.44
11.45
11.51
11.55
12.00
12.01
12.02(A)
12.03(A)
12.07(A)
12.09(A)

(A) = nur zum Aussteigen
Am Tag der Zeugnisausgabe (31.01. + 21.06.2024) gelten abweichende Abfahrtszeiten.
Info unter Tel. 04721-79770

Tag der Zeugnisausgabe

1 / 1 FP ab 31. Januar 2024  KVGKU.lay Datum 17/10/23 Uhrzeit 16:54:31

gültig ab: 31. Januar 2024


